关于李俊泽等 53 名学生转专业情况的公示

根据《吉林城市职业技术学院学生转专业管理办法》要

求，经学生申请、接收专业审核、所在学院审核、教务处审

核等环节，李俊泽等 53 名学生通过了转专业审核。现将名

单予以公示，公示时间：2024 年 4 月 22 日-4 月 28 日。公

示期间如对结果有异议，请实名向学籍管理中心反映。

联系人: 王老师

联系电话：0431-81929776

吉林城市职业技术学院

2024 年 4 月 22 日

名单：

序号 姓名 原专业 新专业

1 李俊泽 高速铁路客运服务 软件技术

2 于鑫 高速铁路客运服务 大数据与会计

3 吴佳莉 交通运营管理 婴幼儿托育服务与管理

4 张连彬 空中乘务 交通运营管理

5 高瑀琀 婴幼儿托育服务与管理 护理

6 王静蕾 婴幼儿托育服务与管理 护理

7 张云博 机电一体化技术 新能源汽车技术

8 朱福临 机电一体化技术 新能源汽车技术

9 王新博 数控技术 机电一体化技术

10 王新程 数控技术 机电一体化技术

11 毕钰然 卫星通信与导航技术 机电一体化技术

12 陈向义 卫星通信与导航技术 数控技术

13 董博洋 卫星通信与导航技术 大数据与会计

14 范航 卫星通信与导航技术 智能焊接技术

15 韩田丰 卫星通信与导航技术 数控技术

16 任兴 卫星通信与导航技术 机电一体化技术

17 王天齐 卫星通信与导航技术 数控技术

18 马家伟 道路与桥梁工程技术 机电一体化技术

19 李振阳 人物形象设计 电子商务

20 陈翼 人物形象设计 数字媒体艺术设计

21 高伟杰 人物形象设计 数字媒体艺术设计

22 王禹博 大数据技术 电子商务

23 谷珠钰 大数据技术 大数据与会计

24 孙蕊 大数据技术 大数据与会计

25 李佳怡 大数据与会计 电子商务

26 汪禹含 大数据与会计 电子商务

27 康洪博 电子商务 大数据与会计

28 王美惠 电子商务 大数据与会计

29 孙继茹 金融科技应用 大数据与会计

30 夏乙茗 汽车检测与维修技术 新能源汽车技术

31 芦艳 汽车检测与维修技术 大数据与会计

32 李旻泽 汽车检测与维修技术 动车组检修技术

33 郝文圣 汽车制造与试验技术 新能源汽车技术

34 于涛 汽车制造与试验技术 新能源汽车技术

35 周铂轩 汽车制造与试验技术 新能源汽车技术

36 刘佳诺 汽车制造与试验技术 康复治疗技术

37 李佳 新能源汽车技术 护理

38 陈婧雯 新能源汽车技术 汽车技术服务与营销

39 杜梓瑞 新能源汽车技术 机电一体化技术

40 申泽成 新能源汽车技术 机电一体化技术

41 朱佳伟 护理 数字媒体艺术设计

42 王缤瑶 护理 医学美容技术

43 侯雁琳 护理 大数据与会计

44 田潇雨 护理 大数据与会计

45 袁子芊 康复治疗技术 护理

46 郭娇 医学美容技术 护理

47 毛志晴 医学美容技术 护理

48 王梓涵 医学美容技术 护理

49 张严 护理 康复治疗技术

50 盛平 软件技术 电子商务

51 沈诗博 旅游管理 机电一体化技术

52 徐建鹏 电子商务 软件技术

53 王晨鑫 数控技术 新能源汽车技术